

Referat – Onsdag den 8/9 2021 kl. 17.00

Ordinært afdelingsmøde i afdelingen Søndergade:

Deltagende fra Fruehøjgaard: Hanne Skov og Flemming Kristiansen

Deltagende fra Søndergade: 4 beboer.

Dagsorden:

1: Valg af dirigenten:

Dirigenten der blev valgt var Hanne Skov til at være dirigent af mødet, hun undersøgte om reglerne af indkaldelse til mødet var overholdt og dette var de så mødet kunne starte.

2: Afdelingens beretning:

Beretning omhandlede at der ikke var sket så meget begrund af Corona og derfor havde man kun mødtes udenfor for. Der har også været markvandring hvor Flemming Kristiansen og Kjeld Kristensen fortalte os der ikke var sket så meget endnu med ansøgningen til landsbyggefond. Så i afdelingen venter vi bare på at få afklaring hvilken renovering der ville ske i afdelingen.

3: Godkendelse af driftsbudget:

Dette blev enstemmigt vedtaget.

4: Indkomne forslag:

1 forslag: Var om der skulle være trappevask i afdelingen dette vil give en mere udgift til at alle lejer dette blev vedtaget efter åben afstemning med 3 for og 1 der valgte at stemme blankt.

2: Få løst p-problemer med at få p-pladser: Dette blev sendt videre til Kjeld Kristensen der også sidder i gårdlaugets bestyrelse der tager dette videre.

5: Valg af formand:

Bestyrelsen foreslog Isabel Bidstrup som formand dette blev enstemmigt vedtaget:

6: Valg af afdelingsbestyrelsen medlemmer:

Bestyrelsen foreslog Thomas Lind Thomsen som medlem for 2 år og Susanne B Aadahl som medlem for 1 år dette blev også enstemmigt vedtaget.

7: Valg af suppleanter:

Chris opstillede som suppleant og blev enstemmigt vedtaget:

8 Valg af repræsentant til repræsentantselskabet:

Isabel Bidstrup opstillede og blev enstemmigt vedtaget.

9: Diverse:

Selv om afdelingen afventer en kommende reovering, skal man ringe til kontoret, hvis der for eksempel kommer vand ind af vinduerne.

Ellers blev der ikke diskuteret noget og mødet blev afsluttet.

Dirigenten bekræfter referatet:

18/11 21

Dato

Hanne Skov

Formanden bekræfter referatet:

Dato

Thomas Lind Thomsen